муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
<<Щетский сад ЛЬ 48 г. Челябинска>>
МАДОУ (ДС J{b 48 г. Челябинска>>

прикАз

29.05.2024

| О полготовке и проведении семинарадля
работников МАЩОУ по воIIросам организаци
летней оздоровительной работы с детьми

J\ъ 05-01/166

-l
и

В связи с начаJIоМ летнего оздоровительного сезо}Iа, с целью обеспечения
методическими рекомендациями и пособиями сотрудников мА доу

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Старшему воспитателю Велицкой Е.Н., Баранниковой М.д. подготовить и
провеоти семинар по вопросам организации летней оздоровительной работы на тему:
<Ступени в лето)). Срок до 05 июня 2024 гоца.

2. ВоспитателяМ всех возрастныХ групП провести заrIIиТу планов работьт на леттlий
оздоровительный период.

3. Контроль за исполнением приказа в основном здании возло}кить на заместителя
заведующего по УВР Мартынову Е.В., в структурном подрЕвделении возложить на
руководителя струIсурного подразделения Корнееву Н.Г.

9tЗДгlrfi
Заведу
м О.А. Бура

?Р"чrrа'о R,
//a2aar"ZaбZtr

#

С,'Э)
rJ(Ebrazava.*, {.

/-* о',ч' }
.* о" <'c.l7

аБ cтl
бБ vl

,лоS \

Ё?":Jь

щ/i::;;й,Рr) W,и

		2024-07-02T11:05:46+0500
	МАДОУ "ДС № 48 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"
	Я подтверждаю этот документ